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 SAYIN VELİLERİMİZ, 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Daha sağlıklı bir ortamda eğitim ve öğretimimizi sürdürebilmemiz için sizlerden; 
 

• Ateşli, nezle, öksüren veya benzeri semptom gösteren, aile bireylerinizde pozitif teşhis konulduğunda 
temaslı olan öğrencimizi okula kesinlikle göndermemenizi, 

• Kırtasiye malzemeleri okulumuz tarafından verildiği için öğrencilerimizin kalem kutularında makas, 
maket bıçağı vb kesici aletler okula getirmemeleri için kontrol etmenizi, 

• Hava serinlediği için öğrencilerin yanlarında mont bulundurmalarını sağlamanızı, 

• Okul sonrasında öğrencilerimizin kafe ortamlarında maskesiz ve çok yakın mesafede bulunmalarını 
engellemenizi önemle rica ediyoruz.  

 
Bizler okul içinde onların en sağlıklı şekilde eğitimlerini sürdürmeleri için büyük dikkat ve özen gösteriyoruz. 
Sizlerden de bu konuda destek bekliyoruz. 
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Bu hafta içinde iki sınıfımızın öğrencileri aralarından  ikişer öğrencinin pozitif olması nedeniyle 5 Ekim 2021’e 
kadar evden eğitime katılacaklardır. 
 
Okulumuza uzun bir aradan sonra yeni alı şmaya başlayan öğrencilerimizin karantina nedeniyle tekrar eve dönüş 
yapmalarına üzüldük. 
 
Sağlık Bakanlığından bize iletilen bilgiler doğrultusunda ; 

• 5 B sınıfından 1 öğrencimiz (yakın temaslı), 

• 5 C sınıfından 1 öğrencimiz (yakın temaslı), 

• 6 A sınıfından 2 öğrencimiz, 

• 6 C sınıfından 1 öğrencimiz, 2 öğrencimiz (yakın temaslı), 

• 6 D sınıfından 1 öğrencimiz (yakın temaslı), 

• 7 A sınıfından 1 öğrencimiz (yakın temaslı), 

• 7 B sınıfından 2 öğrencimiz, 

• 7 C sınıfından 2 öğrencimiz, 

• 7 D sınıfından 1 öğrencimiz, 

• 8 C sınıfından 1 öğrencimiz, 

• 8 D sınıfından 2 öğrencimiz, 

Toplamda 10 öğrencimiz Covid Pozitif, 6 öğrencimiz yakın 
temaslı olup derslere zoom üzerinden katılmaları 
planlanmıştır. 
 
Düzeylerinde pozitif vaka olan 5-6 ., 7.  ve 8. Sınıflarda 
velisi tarafından yazılı, ıslak imzalı onay veren 
öğrencilerimize, tüm öğretmenlerimize ve destek 
personelimize Üniversitemiz Sağlık Merkezi tarafından 
Hızlı Antijen Testi uygulandı. 
 

• 6 sınıflarda 1, 7. sınıflarda 2 ve 8. Sınıflarda 1 sınıfımız kapanmış olup, diğer 
sınıflarımızda yüz yüze eğitim ve öğretimimiz devam etmektedir. 

• Okulumuzda hijyen ve dezenfeksiyon konusunda gerekli önlemler 
alınmaktadır. 

• Öğrencilerimize maskelerini düzgün kullanmaları, değiştirmeleri, 
mesafelerini korumaları hatırlatılmaktadır. 

• Öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve diğer çalışanlarımızın (İdari 
Personel, Bilintur ve Servis Personeli) sağlık durumları hakkında MEB’e düzenli 
bilgi aktarılmaktadır. 
 

 

 OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA DAVET  
 
Sayın Velilerimiz,  
 
28. Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 03 Ekim 2021 Pazar 
Günü saat 12:00'de çoğunluk aranmaksızın zoom üzerinden yapılacaktır.  
 
Zoom ID : 872 697 8402 
 
OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
 
 
 
 



 
GÜNDEM 
 
1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile katipten oluşan Divanın seçimi  
2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi. 
3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin Divan'a bildirilmesi 
süresinin başlatılması  
5. 27. Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması, İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Elif BAĞDATLI, Ortaokul 
OAB Yönetim Kurulu adına Sibel BİRGİLİ  
6. 27. Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu Başkanları  
7. 27. Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  
8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi 
9. Divan'a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin 
okunması ve adayların tanıtımı  
10. 28. Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin Seçimi  
11. Dilekler ve Kapanış 
 

 MYP TOPLANTISINA DAVET 
 

Değerli Velilerimiz, 

4 Ekim Pazartesi günü saat 19:00-20:00 aralığında "MYP (Orta Yıllar Programı) Veli Tanıtım Toplantısı” çevrim 
içi veli toplantımıza davetlisiniz. MYP programına yeni katıldıysanız (özellikle 5. Sınıf ve okulumuza yeni katılan 
öğrencilerimizin velilerini) 2015 yılından bu yana okullarımızda uygulamaya başladığımız uluslararası 
programımızı sizlere yakından tanıtmak amacıyla aramızda görmek isteriz. Toplantının ilk 40 dakikası sunum 
şeklinde olacak olup, geriye kalan zaman soru-cevap için kullanılacaktır. Toplantı için Zoom ID 596 879 0610 
dur. Toplantı gününde sizlere tekrar SMS olarak iletilecektir. Toplantının kaydı yapılmayacak olup, 
katılamamanız durumunda bir sonraki hafta okul bültenimizde toplantı sunumuna ulaşabileceksiniz. 

Saygılarımızla 
 
İDV Özel Bilkent Okulları MYP Koordinatörleri 
Servet Altan & Linda Bruce-Özdemir 
 

 OKUL KIYAFETİ SATIŞI 
 
27 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren kıyafet satış ofisi; 
 

• Çarşamba günleri 9.00-16.00 saatleri arasında sadece öğrencilerimiz için, 

• Cumartesi günleri 10.00-14.00 saatleri arasında velilerimizin alışverişi için  
açık olacaktır. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 DİZAYN VE TASARIM BÖLÜMÜMÜZDEN 
 

Değerli Velilerimiz,  

Okulumuzda uyguladığımız uluslararası programımız (MYP) 
çerçevesinde 5. sınıf öğrencilerimiz bu yıl Tasarım dersi ile 
tanışma fırsatı yakaladılar. Tasarım dersimiz öğrencilerimizin 
insanın doğasında yer alan tasarımla teknolojiyi birleştirerek 
kendi özgün çalışmalarını ortaya çıkarmalarını, öğrencilerin 
tasarımsal problemleri çözme konusunda uygulayıcı ve yaratıcı 
düşünme becerilerini kullanmalarını hedeflemektedir. Bu süreçte 
öğrencilerden, üründen çok tüm tasarım sürecine odaklanmaları 
beklenmektedir.  

 

5. Sınıf öğrencilerimiz sürece ilk olarak tasarım dersini tanımak amacıyla öğrencilerimizle yaşadıkları tasarım 
problemleri ve çözüm önerilerine yönelik beyin fırtınası ile tasarım çemberini tanımaya yönelik çalışmalar 
yaptılar.  

Ardından Gmail hesabı alarak Google Drive kullanımını öğrendiler. Öğrencilerimiz sürece “3 boyut nedir?” “3 
boyutlu çizimler bilgisayar ortamında nasıl yapılıyor?” konusunda bilgi sahibi olarak devam edeceklerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Sınıf öğrencilerimizle kendi organizasyon becerilerini geliştirebilecekleri “Organize Ol” başlığı altında ilk 
ünitemize başladık. Öğrencilerimiz “Günlük yaşamımızda karşılaştığımız sorunlara ürettiğimiz işlevsel ve yeni 
çözümler organize olma becerimizi geliştirebilir.” cümlesinden yola çıktılar. Öncelikle öğrencilerimiz “Organize 
olmak nedir?” konusunda araştırmalarını yaptılar. Çevrelerindeki kişilerin organize olmaları konusunda fikir 
alışverişinde bulundular.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ünitemizde öğrencilerimiz tasarım çemberimizin ilk aşaması olan sorgulama ve analiz etme kısmında ihtiyaç 
belirleme çalışması yaptılar. Bu süreçte öğrencilerimiz gözlem, anket, analiz, mevcut ürünleri inceleme vb. 
yaparak problemin kaynağını sorguladılar. Bu problem ile ilgili oluşturdukları sorulara cevap aradılar. 

7. Sınıf öğrencilerimiz “Dünya’da Yaşamımızı Değiştiren Uzay Araştırmaları” ünite başlığı ile ilk ünitelerine 
başladılar. Öğrencilerimiz ilk olarak “Uzay araştırmaları nelerdir?” ve “Uzay araştırmalarının sonuçlarının günlük 
yaşamımıza etkileri nelerdir?” sorularına yanıt arayacakları araştırmalarını yaparak başladılar. Bilimler dersi ile 
ortak olarak yürüttüğümüz dersimizde öğrencilerimizden uzay araştırmalarının sonuçlarının günlük yaşamımız 
üzerinde etkilerini içeren bir çözüm üretmeleri beklenmektedir.  

Tüm öğrencilerimiz yaptıkları çalışmalarını Google Drive üzerinde açtıkları “Design” dosyalarında depolayarak 
süreci ve gelişimlerini kayıt altına almaktadırlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Sınıf öğrencilerimiz “Dijital Çağda Duyarlı Olmak” başlıklı ilk ünitelerine başladılar. Öğrencilerimiz süreçte ilk 
olarak telefon bağımlılığına yönelik bir canlandırma yaptılar. Sosyal bir ortamda, karşınızdaki kişi sizi 
umursamayıp telefon ekranına baktığında neler hissedersiniz? vurgusunun yapıldığı canlandırma ile sınıf 
ortamında tartışma yarattılar.  

 

 

 

 

 

 

 

Daha sonra öğrencilerimiz gruplara ayrıldılar. Bu konuda kendilerine bir anahtar kelime belirlediler. Süreçte 
öğrencilerimiz belirledikleri zorbalık, teknoloji bağımlılığı, siber zorbalık vb. anahtar kelimelerine yönelik 
araştırma yapmaktadırlar. 

 

 EKO OKUL 
 

Değerli Velilerimiz, 

Avrupa şehirlerindeki hava kalitesi son on yılda iyileşti, ancak hava kirliliğinin her yıl 400.000'den fazla erken 
ölüme neden olduğunu gösteren tahminlerle daha fazlasını yapmalıyız. Daha yeşil ulaşım, düşük emisyon 
bölgeleri ve daha iyi bisiklet altyapısı, şehirlerimizdeki havanın iyileştirilmesinde rol oynayabilir. Bu konuyu 
anlatan bir video paylaşmak istedik. Daha temiz ulaşım araçları ile kirliliği azaltmayı umuyoruz. 

https://www.youtube.com/watch?v=NjJ3H2pMyQE 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=NjJ3H2pMyQE

